Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 – Centro                                                                                                  Tel.: (35) 3661-2261
CEP: 37190-000 Três Pontas - MG                                                                                                                    CNPJ: 18.245.167/0001-88

www.trespontas.mg.gov.br

CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 014/2022

A Prefeitura Municipal de Três Pontas/MG, através da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, torna pública a Classificação do Processo Seletivo

Simplificado – Edital n.º 014/2022, realizado pela Comissão designada através de portaria,

visando a contratação temporária e excepcional de Agente Operacional III – Borracharia,

e para as Funções Operador de Máquinas de Motosserra e de Operador de Máquinas

Pesadas Retroescavadeira, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO

           1.

Agente Operacional III - Borracharia
NOME EXPERIÊNCIA CLASSIFICAÇÃO

Elivaniker de Paula Dias 73 1º

          2.

Função de Operador de Máquinas Pesadas – Retroescavadeira (carteira
de habilitação, categoria “C”)

NOME EXPERIÊNCIA CLASSIFICAÇÃO
Jane Rezende 01 1º

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do edital.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 02 de janeiro de 2022.

ERIKA MESQUITA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS

http://www.trespontas.mg.gov.br/